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XCMG-XGS58E1

Preis: € 369.900,00 exkl. MwSt.
€ 443.880,00 inkl. MwSt.
Lieferkosten auf Anfrage

Kurzbeschreibung

Arbeitshohe (m): 58,6
Arbeitsradius (m): 24,8
Hubkapazitat (kg): 230/450

Produktbeschreibung



Artikel Einheit
Arbeitshdhe m
Hohe der Plattform m
Arbeitsradius m
Hubkapazitat kg
Kapazitat fur Insassen -
Wippbereich des Auslegers ¢
Wippbereich des Hilfsauslegers °
Drehkranz-Drehung °
Plattform-Drehung °

Fahrgeschwindigkeit (Retracted/Extended)  km/h
WWenderadius achse eingefahren (nneres/AuBeres Rad)  m
\enderadius amveridngerung (nneres/AuBeres Rad)  m

Uberhang mm
Bodenfreiheit mm
Bodenhaftung %
Bereifung -
Antriebsquelle -
Nennleistung KW/(r/min)
Dieselkraftstofftank L
Hydraulikoltank L
Gewicht kg
GréBe der Plattform mm
Transportmal3e mm
a Lange mm
o Breite mm
c Hohe mm

d Radstand (Achse Eingefahren/Armverlangerung)  mm

XGS58ET1

58.6

56.6

24.8

230/450

3

-1~+80
-45~+75

360

160

NSRS
7.6/9.5
2.8/6.6

2320

250

45

455/556-25 R28
Cummins F3.8
75/(2200)

200

250

27900
2400x900
14600x2490x3070
19450

2490

3070
5200/4590

Mehr infos finden Sie hier...XCMG-XGS58E1 PDF DOWNLOAD



https://baumaschinen-aschauer.at/wp-content/uploads/2024/05/daten-XGS58E1.jpg
https://baumaschinen-aschauer.at/wp-content/uploads/2024/05/XGS58E1_Deutsch_kleine-Version.pdf

