

XCMG-XGS58E1

Preis: € 369.900,00 exkl. MwSt.

€ 443.880,00 inkl. MwSt. Lieferkosten auf Anfrage

Kurzbeschreibung

Arbeitshöhe (m): 58,6 Arbeitsradius (m): 24,8 Hubkapazität (kg): 230/450

Produktbeschreibung

Artikel	Einheit	XGS58E1
Arbeitshöhe	m	58.6
Höhe der Plattform	m	56.6
Arbeitsradius	m	24.8
Hubkapazität	kg	230/450
Kapazität für Insassen	-	3
Wippbereich des Auslegers	0	-1~+80
Wippbereich des Hilfsauslegers	0	-45~+75
Drehkranz-Drehung	0	360
Plattform-Drehung	0	160
Fahrgeschwindigkeit (Retracted/Extended)	km/h	4.5/0.5
Wenderadius achse eingefahren (Inneres/Äußeres F	Rad) m	7.6/9.5
Wenderadius armverlängerung (Inneres/Äußeres Ra	d) m	2.8/6.6
Überhang	mm	2320
Bodenfreiheit	mm	250
Bodenhaftung	%	45
Bereifung	-	455/55-25 R28
Antriebsquelle	-	Cummins F3.8
Nennleistung	kW/(r/min)	75/(2200)
Dieselkraftstofftank	L	200
Hydrauliköltank	L	250
Gewicht	kg	27900
Größe der Plattform	mm	2400×900
Transportmaße	mm	14600×2490×3070
a Länge	mm	19450
b Breite	mm	2490
c Höhe	mm	3070
d Radstand (Achse Eingefahren/Armverlängerur	ng) mm	5200/4590

Mehr infos finden Sie hier...XCMG-XGS58E1 PDF DOWNLOAD